
Автономная некоммерческая организация высшего профессионального образования

СМОЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ

195197, Россия, Санкт-Петербург, Полюстровский пр., 59 
Тел.: +7(812) 540-6984; Факс: +7(812) 540-1403;

Приемная комиссия: +7(812) 541-1111 
e-mail: smun@smun.spb.ru. www.smun.spb.ru

№ УЗ/А' /¥
г. Санкт-Петербург

О Конкурсе на должность научного работника

В соответствии со cm. 336.1 ТК РФ, приказом Минобрнауки России от 02.09.15 №  937 «Об 
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по 
конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», «Положением О Конкурсной комиссии 
на замещение должностей научных работников, порядке ее работы и процедуре проведения 
конкурса на замещение должностей научных работников АНО ВО «Смольный институт 
Российской академии образования», принятого нба заседании Ученого Совета 29.03.2017 г., 
утверждённым ректором Смольного института 29.03.2017 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
Объявить Конкурс на замещение вакантных должностей научных работников 
АНО ВО «СУРАО»:
Ведущий научный сотрудник -  0,5 ставки, 
старший научный сотрудник -  0,75 ставки, 
научный сотрудник -  0,25 ставки.
младший научный сотрудник (инженер исследователь) -  0,5 ставки.

Срок конкурса -  два месяца.
Срок подачи заявлений для участия в конкурсе -  один месяц со дня 
объявления конкурса.
Конкурс провести на Конкурсной комиссии на замещение должностей 
научных работников АНО ВО «Смольный институт РАО».

/

Ректор Г.М. Иманов

mailto:smun@smun.spb.ru
http://www.smun.spb.ru

